
PORTARIA N° 026/2024

Dispõe acerca da homologação do Publicação do Resultado FINAL da 
Lei Complementar Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022)

A AMATUR – Agência Municipal de Meio Ambiente, Turismo e Cultura no Município de Itaberaí-GO, no uso de suas atribuições legais que lhe 
conferem.

RESOLVE: Art.1º-HOMOLOGAR, O Resultado FINAL da Lei Complementar Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022), conforme Edital nº 005/2024
,conforme abaixo relacionado

Festivais e Mostra

Proponente Projeto Resultado
Fábio Carlos Teixeira da SIlva NATAL DA ESPERANÇA APROVADO

Itaberaí, 11 de Dezembro de  2024

Assinatura




	PORTARIA N° 026/2024

